Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №7 с.Майкопское  муниципального образования
Гулькевичский район

 от   15.11.21 г.                              Приказ                                         № 117
О проведении творческого конкурса «Мама, сколько в этом слове…»

                                              с. Майкопское
С целью развития творческого потенциала дошкольников и  выявление талантливых детей, и создание условий для их самореализации,
приказываю:
1.Провести в период с 15 ноября по 19 ноября 2021 года среди групп образовательного учреждения творческий конкурс «Мама, сколько в этом слове…» (далее Конкурс).                                                                                                                         2. Утвердить:                                                                                                                     2.1 Положение о конкурсе (приложение 1);                                                              2.2 Сформировать состав жюри Конкурса;                                                                3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №7 с. Майкопское  муниципального образования Гулькевичский район Гаркуша О.М.                                                                        4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

И.о.заведующего МАДОУ д/с № 7                                            О.М.Гаркуша